
HeartOneカード発行台紙の印字不具合について

謹啓　会員様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素より格別のご高配を賜り、心より感謝申しあげます。

2024年11月上旬から中旬の間にお送りいたしましたHeartOneカードの発行

台紙において、一部の文字が重なって印刷されるという不具合がございました。

お詫び申しあげます。

今後ともHeartOneカードをご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

謹白

大和ハウスフィナンシャル株式会社

HeartOneカードインフォメーションセンター（業務委託会社 ㈱クレディセゾン）

東京　03-5996-1791 ／ 大阪　06-7709-8053 　（9：00～17：00／1日1日休み）
お問合せ

私は株式会社クレディセゾンから請求された金額を私名義の左記指定口座から、
支払月の4日を振替日とし、口座振替により支払うことにしたいので、下記の事項を
確認のうえ依頼いたします。（ゆうちょ銀行除く）

※お支払口座を設定後、カードの利用代金の請求が13ヵ月間ない場合には金融機関からの申し入れにより預金口座振替依頼書の再提出をお願いする場合がございます。

※一部ネット銀行など、
金融機関届出印
やサインなどのお
取り引きをされてい
ない場合、空欄の
ままご返送ください。

支　店

出張所
御中

フリガナ

※本店をご利用の場合は「本店」とご記入ください。

農業協同
組 合

漁業協同
組 合

銀 行
信用金庫
労働金庫
信用組合
証 券

金融機関届出印兼サイン欄

サイン取引の方はサイン

押し直し用

お申込人
（漢字）

サイン取引の方はサイン

年　　  月　　  日

記入日

請 口F口

記号（6桁目がある場合は※欄にご記入ください。）
※

番号（右につめてご記入ください。）

1． 普通（総合）
2． 当座
9． 証券総合口座

本依頼書・申込書に不備がありましたら、下記該当箇所に○印をつけ当社へ
ご返送ください。
1. 印相違
2. 印鑑不鮮明 
3. 記号、番号相違
4. 口座該当なし

5. 名義人相違
6. 支店名相違
7.サイン取引
8.その他（　　　　　　　　　　　　）

。
い
さ
だ
く
入
記
ご
え
う
の
定
指
ご
を
方
一
か
ら
ち
ど

収納企業名 株式会社クレディセゾン
収納依頼会社 大和ハウスフィナンシャル株式会社

東京都中野区江原町1
大和ハウスフィナンシャル株式会社
事務処理代行
株式会社クレディセゾン　口座課宛先

送
返
備
不

本人名義口座以外のご指定は同姓の配偶者または同姓の親子の口座に限ります。

（金融機関使用欄）

D-28（2024.10）

キャッシング設定日（注）

考備前　　　名　　　お

※口座振替のお手続きがお済みでない場合は、下記「預金口座振替依頼書」にご記入・ご捺印のうえ、返信用封筒でご返送ください。
※お支払い指定口座が未登録の場合は、当社指定口座へのお振込みによりお支払いいただけます。

法方い払支お日　　　月毎日い払支お
※今回のカード発行に際し受領した書面がない場合は、空欄でご案内しております。

大和ハウスフィナンシャル株式会社
大阪市中央区北浜東4-33 北浜NEXUビル9F
登録番号・近畿財務局長 第00803号

D-28 オモテ　2024.10.11

▽HeartOneカード発行台紙▽該当部（通常の印刷時）

大和ハウスフィナンシャル株式会社
大阪市中央区北浜東4-33 北浜NEXUビル9F
登録番号・近畿財務局長 第00803号


